2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ

ПАРТИЗАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З

	06 августа 2021 г.

	№ 14

	О внесении изменений в  перечень кодов подвидов доходов бюджета Партизанского городского округа, утвержденный приказом финансового управления администрации Партизанского городского округа от
16 декабря 2019 года № 33

В  соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Приморского края от 21 декабря  2020 года № 969-КЗ          «О краевом бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»        (в редакции Закона Приморского края от 29.07.2021 № 1105-КЗ)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подпункт 1.1 пункта 1 Перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета Партизанского городского округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, органы местной администрации, утвержденного приказом финансового управления администрации Партизанского городского округа от 16 декабря 2019 года   № 33 изложить в следующей редакции:
 «1.1. По главному администратору 001 -  администрация Партизанского городского округа:

9310 150 – государственное управление охраной труда;

9319 150 – возмещение специализированным службам по вопросам похоронного дела стоимости услуг по погребению умерших, не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти и не являющихся пенсионерами, а также в случае рождения мертвого ребенка по истечении 154 дней беременности, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению.».

2. Отделу доходов финансового управления администрации Партизанского городского округа (Ахметшина) в трехдневный срок со дня подписания приказа довести настоящий приказ до Управления Федерального казначейства по Приморскому краю, главного администратора доходов бюджета Партизанского городского округа – администрации Партизанского городского округа.
3. Настоящий приказ вступает в силу  с  момента подписания.
Начальник управления

                      Е.Б.Семерич